OCTOBER

31 Fer V. *S Wolfgangi EC, d.*
In Vigilia Omnium Sanctorum, sp. (ff²f⁴) Ad Mat LL
Descendens Jesus de coi pl MM 2^o loco cum ~~de~~ de fer curr. Ad L2 omitt
 §. Prec fer ad L2 et Horas. In M 2 or *Deus, qui corda*, 3 or *Eccl* vel pro
 Papa, *Bened Dño*. V seq tt. (pd)

NOVEMBER

1 * Fer VI. **OMNIUM SANCTORUM**, D I CL cum Oct. (pdf) Missa pro
 Populo. Off pr. In M *Gl, Cr*. In V fest (color albus) post *Bened Dño*
 incipiunt V seq, post *Magn* dic flexis genibus *Pater* (omiss ps *Lauda*), *¶¶*
 et or *Fidelium*. Compl Deff. (pp)
 Hodie pro unica M Vot SS Cordis Jesu dic M diei cum or M
 Vot sub unica conclus, Praef SS Cordis et ult Ev M Vot - Color
 albus.

2 Sab. **Omnium Fidelium Defunctorum**, d. (ppp) Off pr. Ad L post
Bened dic flexis genibus *Pater* (omiss ps *De profundis*), *¶¶* et or
Fidelium. Permitt 3 MM Deff (ut in Missali). In omnibus 3 MM
 Sequentia, Praef Deff. V seq (ant ad *Magn: Vidi, Dñm* e Sab ante Dom I
 Nov), com Oct (e I V fest). (ff)
 N.B. In 1 et 2 MM non purificatur nec extergitur Calix. Dein dicitur
 in medio Altaris, junct manibus, or *Quod ore sumpsimus*,
 dicitur or *Corpus Tuum* dum digiti abluuntur in aliquo vase
 cum aqua parato, quam Celebrans in Calicem cum
 purificatione caute infundit simulque sumit, aut eam in
 Sacrarium mittit: item Calix non collocatur extra Corporale aut
 Pallam, nec extergitur ad Communionem aut ad Offertorium
 nisi in 3 M postquam purificatus fuerit.

3 * Dom XXIV post Pent (I Nov et IV post Epiph), sd. (ddd) Com Oct in
 L et M. In M *Gl, Cr*, Praef Trin. In V com seq, Oct et SS Vitalis et
 Agricolæ MM (*¶ Exsultabunt*). (dd)

4 Fer II. **S Caroli EC**, mtv, d. (fff) Ad Mat L IX SS MM. Com Oct et SS
 MM in L (ad ult com *¶ Laetamini*) et M. In M *Gl, Cr*. In V com seq (e
 I V fest). (ff)

5 Fer III. *Sacrarum Religiosorum quae in Eccl. asservant, d.*
De V die inf Oct, sd. (fff) In M *Gl, 2* or *Deus, qui corda*, 3 or
Eccl vel pro Papa, *Cr*. V Oct. (ff)

6 Fer IV. *Sheonardi Ab, d.*
De VI die inf Oct, sd. (fff) In M *Gl, 2* or *Deus, qui corda*, 3 or
Eccl vel pro Papa, *Cr*. V Oct. (ff)

7 Fer V. **De VII die inf Oct**, sd. (fff) In M *Gl, 2* or *Deus, qui corda*, 3 or
Eccl vel pro Papa, *Cr*. V seq (e I V fest), com SS Quatuor Coronatorum
 MM (*¶ Exsultabunt*). (ff)

NOVEMBER

Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote *Gl*,
 unica or, *Cr*, Praef de Cruce - Color albus.

8 Fer VI. **In Octava Omnium Sanctorum**, dm. (fff) Ad Mat L IX
 SS MM. Com SS MM in L (*¶ Laetamini*) et M. In M *Gl, Cr*. V seq, com
 praec. (pd)

9 Sab. **IN DEDICATIONE ARCHIBASILICÆ SS SALVATORIS**,
 D II CL. (pdf) Ad Mat LL in omn 3nn pr cum ~~de~~ de coi, L IX S Theodori
 M. Ad L com S M. In M *Gl*, (in M priv 2 or S M), *Cr*, secreta sine
 parenth. V fest, com seq (ant ad *Magn: Muro tuo* e Sab ante Dom III
 Nov) et S Andreae Avellini C. (pd)

10 * Dom XXV post Pent (III Nov et V post Epiph), sd. (ddd) Com S C et
 SS Tryphonis et Soc MM in L et M. In M *Gl, Cr*, Praef Trin. In V com
 seq (ant ad *Magn* pr), S C et S Mennæ M. (dd)
 N.B. Dom II Nov cum sua Hebdomada hoc anno omittitur.

11 Fer II. **S Martini EC**, d. (pdf) Off pr. Ad Mat LL in In *Fidelis sermo*
 cum ~~de~~ pr, L IX S M. Ad L antt pr, pss de Dom, ant ad *Bened* pr, com
 S M. Ad Horas ant et pss de fer curr, ad Primam lectio brevis *Fungi*
sacerdotio. In M *Gl, 2* or S M. In V (antt pr, pss pr et ant ad *Magn* pr)
 com seq. (pf)
 N.B. Hodie celebrari potest unica Missa de Requite cantata vel etiam
 lecta (SRC 28 Maji 1931) pro eis qui in bellis 1914-1918 et
 (1939-1945) interfecti sunt dummodo non occurrat D I CL aut D
 II CL. Canitur M in anniv Deff cum unica or - Color niger.

12 Fer III. **S Martini I PM**, sd. (fff) Ad Mat ~~de~~ VIII Dñe, *praevenisti*. Ad L
 §. In M *Gl, 2* or *A cunctis*, 3 or ad lib. V a cap seq (mtv), com praec, §.
 (ff)

13 Fer IV. **S Didaci C**, mtv, sd. (fff) Ad L §. In M *Gl, 2* or *A cunctis*, 3 or
 ad lib. V seq, com praec. (ff)

14 Fer V. **S Josaphat EM**, d. (fff) In M *Gl*. V a cap seq (ant ad *Magn:*
O Doctor... beate Alberte) com praec. (ff)

15 Fer VI. *SS Martini E et Aviani M, d.*
S Alberti Magni ECD, d. (fff) In M *Gl, Cr*. V a cap seq, com
 praec (ant ad *Magn* ut supra). (ff)

16 Sab. *S Alberti Magni ECD (d. a. ex heri) mtv, d.*
S Gertrudis V, d. (fff) In M *Gl*. V seq (ant ad *Magn: Qui*
cælorum e Sab ante Dom IV Nov), com praec et S Gregorii Thaumaturgi
 EC. (ff)

NOVEMBER

17	✱ Dom XXVI post Pent (IV Nov et VI post Epiph), sd. (ddd) Ad L com S EC, §. Ad Primam <i>Quicumque</i> . In M <i>Gl</i> , 2 or S EC, 3 or <i>A cunctis</i> , Præf Trin. V seq, com Dom et S EC. (pd)	V A
18	Fer II. In Dedicatione Basilicarum SS Petri et Pauli App , dm. (pdF) Ad Mat LL in In pr cum de de coi, LL in 3n <i>Ingressus Jesus</i> ut in die Oct Dedicat cum de de coi. In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , secreta sine parenth. In V com seq et S Pontiani PM. (pd)	A
19	Fer III. S Elisabeth Vid , d. (fff) Ad Mat L IX S PM et com S PM in L et M. In M <i>Gl</i> . V a cap seq (mtv), com præc. (ff)	A A
20	Fer IV. ^{<i>In Traslato S Corbiniani EC, mtr, DICL cum Oct</i>} S Felicis de Valois C , mtv, d. (fff) In M <i>Gl</i> . V seq (ant ad <i>Magn</i> pr) com præc. Dox (<i>Jesu, tibi...Qui natus</i>) et cras. (pd)	A A
21	Fer V. In Præsentatione BMV , dm. (pdF) Ad Mat LL in In de coi cum suis de Ad L ant ad <i>Bened</i> pr. Ad Primam <i>Qui natus es</i> . In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV (<i>Et te in Præsentatione</i>). In V (ant ad <i>Magn</i> ut supra) com seq (ant ad <i>Magn</i> pr). (pd)	A
22	Fer VI. S Cæciliæ* VM , d. (pdf) Off pr. Ad Mat LL in In <i>De Virginibus</i> cum de pr. Ad L antt pr, pss de Dom, ant ad <i>Bened</i> pr. Ad Horas antt et pss de fer curr, ad Primam lectio brevis <i>Dñe, Deus</i> . In M <i>Gl</i> . V (antt pr, pss de BMV) a cap seq (ant ad <i>Magn</i> pr), com præc (ant ad <i>Magn</i> pr) et S Felicitatis M. (pf)	R R
23	Sab. S Clementis* I PM , d. (fdf) Off pr. Ad Mat in In L I <i>Incipit Amos Propheta</i> (e fer V), L II <i>Incipit Abdias Propheta</i> (e fer VI) et L III <i>Incipit Jonas Propheta</i> (e Sab) cum de de Sab curr, in 3n L IX S M. Ad L antt pr, pss de Dom, ant ad <i>Bened</i> pr, com S M. Ad Horas antt et pss de Sab curr, ad Primam lectio brevis <i>Justus</i> . In M <i>Gl</i> , 2 or SM. V seq (ant ad <i>Magn</i> : <i>Super muros tuos</i> e Sab ante Dom V Nov), com præc (ant ad <i>Magn</i> pr), S Joannis a Cruce CD (<i>ant ad Magn: O Doctor...beate Joannes</i>) et S Chrysogoni M. (ff)	R V
24	✱ Dom XXVII et ult post Pent (V Nov), sd. (ddd) Com S CD et S M* in L et M. In <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf Trin. In V com seq et S CD (ant ad <i>Magn</i> ut supra). (dd)	V
25	Fer II. S Catharinæ VM , d. (fff) In M <i>Gl</i> . V a cap seq, com præc et S Petri Alexandrini EM. (ff)	R A
26	Fer III. S Silvestri Ab , d. (fff) Ad Mat L IX S EM et com S EM in L et M. In M <i>Gl</i> . V fest. (ff)	A

NOVEMBER

27	Fer IV. ^{<i>In Oct. Traslato S EC, mtr, dñi.</i>} De ea , sp. (fff) Ad L or Dom præc, §. In M (de Dom præc sine <i>Gl</i> et <i>Cr</i>) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib, <i>Bened Dño</i> . V fer (or Dom præc), §. (ff)	VX
28	Fer V. De ea , sp. (fff) Ad Mat L I <i>Incipit Aggæus Propheta</i> (e fer V), L II <i>Incipit Zacharias Propheta</i> (e fer VI) et L III <i>Incipit Malachias Propheta</i> (e Sab) cum de de fer curr. Ad L or Dom præc, §. In M (de Dom præc sine <i>Gl</i> et <i>Cr</i>) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib, <i>Bened Dño</i> . V fer (or Dom præc), com S Saturnini M, §. (ff)	VX
29	Fer VI. In Vigilia S Andreæ* Ap , sp. (ff ² f*) Ad Mat LL pr cum de de fer curr. Ad L2 com S M, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or S M, 3 or <i>Concede nos</i> , <i>Bened Dño</i> . V seq tt. (pd)	U R
30	‡ Sab. S ANDREÆ* AP , D II CL. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Ad Primam in Mart 1° loco: <i>Dominica prima Adventus</i> etc. In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf App.	R

INCIPIT PARS HIEMALIS BREVIARII

V fest, com Dom. Ab his V usque ad Nonam Vig Nat Dñi inclusive dic in fine ant *Alma Redemptoris* cum *Angelus* et or *Gratiam*. (pd)

- N.B. 1. In Missa et Officio de tempore Adventus (excepta Dom III), Altaria nec floribus nec similibus ornamentis ornantur; Organum silet etiam Dom (excepta M solemn in Dom *Gaudete*); in casu necessitatis organum adhibere solummodo ad associandum et sustinendum cantum. In M, Ministri Sacri utuntur planetis plicatis (non autem Dalmatica et Tunicella).
2. In Missis solemnibus de tempore Adventus, dicitur M de Dom præc, nisi aliter notetur. Pro ratione temporis, in iisdem Missis non additur *Gl*, quapropter loco festivæ dimissionis *Ite, Missa est* dicitur *Bened Dño*. Præterea in Missis ferialibus, omittuntur *Allel ac V* post Gradulale. In Officiis de Tempore, omittitur *Te Deum*, cujus loco dicitur *IX* vel III.
3. Tempore Adventus in Officio feriali: (a) dicitur Schema II Laudum; (b) dic ant ad *Bened* et ad *Magn* quotidie pr; (c) dicuntur Preces feriales flexis genibus ad omnes Horas; (d) ad Primam add IV ps ut in Psalterio notatur, et dicitur quotidie *Qui venturus es in mundum* except die 8 et per Oct (non tamen Dom infra Oct); (e) Invit, hymn et or, et ad Horas antt ad pss ex Dom præc, nisi aliter notetur.
4. Omittitur Suffragium SS a Dom I Adv usque ad diem Octavam Epiphaniæ.
5. Clauduntur Nuptiarum Solemnitates a I Dom Adv usque ad diem Nativ Domini inclusive.

1	✱ Dom I Adventus , sd I cl. (ddd) Ad Mat invit <i>Regem venturum</i> , hymn <i>Verbum</i> et ad L hymn <i>En clara vox</i> . Ad L et Horas antt pr et sic in aliis Domn Adv. Ad Primam preces. In M 2 or <i>Deus, qui de beatæ</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, <i>Cr</i> , Præf Trin. V Dom (antt pr, pss de Dom) com seq. Ad Compl preces. (dd)	U
2	Fer II. S Bibianæ VM , sd. (fff) Com fer in L et M. Ad Primam preces. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Deus, qui de beatæ</i> . V seq, com præc et fer. (ff)	RX A
3	Fer III. S Francisci Xaverii C , dm. (fff) Com fer in L et M. In M <i>Gl</i> . In V com seq (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Petre Chrysologe</i>), fer et S Barbaræ VM. (ff)	A
4	Fer IV. ^{<i>S Barbaræ VM cl.</i>} S Petri Chrysologi ECD , mtv, d. (fff) Com fer et S VM in L et M. In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> . In V (ant ad <i>Magn</i> ut supra) com fer et et S Sabbæ Ab. (ff)	A
5	Fer V. De ea , sp. (ff ² f ⁴) Ad L2 or Dom præc, com S Ab. Prec fer ad L2 et Horas. In M (de Dom præc sine <i>Allel</i> et γ post Graduale et <i>Cr</i>) 2 or S Ab, 3 or <i>Deus, qui de beatæ</i> , <i>Bened Dño</i> . V seq, com fer. (ff) Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote <i>Gl</i> , 2 or fer, <i>Cr</i> , Præf de Cruce – Color albus.	UX A
6	Fer VI. S Nicolai EC , d. (fff) Com fer in L et M. In M <i>Gl</i> . V a cap seq (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Ambrosi</i>) com præc et fer. (ff) Hodie celebrari potest unica M Vot SS Cordis Jesu <i>Gl</i> , 2 or fer, <i>Cr</i> , Præf SS Cordis – Color albus.	A A
7	Sab. (In Vigilia Conceptionis Immaculatæ BMV de qua nihil fit in Off) S Ambrosii ECD , d. (fff) Ad L com fer. In M <i>Gl</i> , 2 or fer, 3 or Vig, <i>Cr</i> , ult Ev Vig. Vel M priv ad lib de Vig, 2 or S ECD, 3 or fer, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. V seq, com Dom. Dox (<i>Jesu, tibi...Qui natus</i>) et per Oct nisi aliter notetur. (pd)	A A
8	✱ (Dom II Adventus) ^{<i>Offic. Eccl. Metropol.</i>} IN CONCEPTIONE IMMACULATA BMV , DI CL cum Oct. (pdf) (Missa pro Populo). Ad Mat LIX Dom. Com Dom in L et M. Ad Primam γ <i>Qui natus es</i> et per Oct nisi aliter notetur. In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV (<i>Et te in Conceptione immaculatâ</i> et per tot Oct nisi aliter notetur), ult Ev Dom. V fest, com Dom. (pd)	A
9	Fer II. De II die inf Oct , sd. (fff) Ad Mat LL in 1n de fer curr cum \mathbb{R} de Dom præc. Ad L com fer. In M (de Dom præc sine <i>Allel</i> et γ post Graduale et <i>Cr</i>) 2 or Oct, 3 or <i>Deus, qui corda</i> , Præf Communis, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. Vel M priv ad lib de Oct <i>Gl</i> , 2 or Dom præc (pro fer), 3 or <i>Deus, qui corda</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV. Prohib M priv Deff aut Vot. V Oct, com fer et S Melchiadis PM. (ff)	A

10	Fer III. De III die inf Oct , sd. (fff) Com fer et S PM in L et M. In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV. V seq, com præc et fer. (ff)	AX A
11	Fer IV. S Damasi I PC , sd. (fff) Com Oct et fer in L et M. In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV. In V com seq (e I V fest) et fer. (ff)	AX
12	Fer V. De V die inf Oct , sd. (fff) Com fer in L et M. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Deus, qui corda</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV. V seq (antt pr, pss de BMV, ant ad <i>Magn</i> pr), com præc et fer. (pf)	AX R
13	Fer VI. S Luciae* VM , d. (fdf) Off pr. Ad L antt pr, pss de Dom, ant ad <i>Bened</i> pr. Com Oct et fer in L et M. Ad Horas antt et pss de fer curr, ad Primam lectio brevis <i>Dñe, Deus</i> . In M <i>Gl</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV. In V (antt pr, pss de BMV et ant ad <i>Magn</i> pr) com seq (e I V fest) et fer. (pf)	R
14	Sab. De VII die inf Oct , sd. (fff) Com fer in L et M. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Deus, qui corda</i> , <i>Cr</i> , Præf BMV. V seq (antt pr, pss de Sab), com præc. Concluls hymn ut in ordinario et cras. (ff) N.B. In his Vesperis et cras Altare ornatur floribus aut aliis ornamentis, organum pulsatur, adhiberi potest color rosaceus, et in Missa solemni Ministri Sacri utuntur dalmatica et tunicella (color violaceus in defectu rosacei) non vero planet plicat.	A U
15	✱ Dom III Adventus (quæ dic <i>Gaudete</i>), sd II cl. (ddd) Ad Mat invit <i>Prope est</i> et sic in Off de Tempore usque ad Vig Nat Dñi excl. Com diei Octavæ in L et M. Ad Primam γ <i>Qui venturus es in mundum</i> . In M <i>Cr</i> , Præf Trin, <i>Bened Dño</i> . In V (antt pr, pss de Dom) com seq et Oct. (dd)	U
16	Fer II. S Eusebii EM , sd. (fff) Ad Mat \mathbb{R} VIII <i>Dñe, prævenisti</i> . Com fer in L et M. Ad Primam preces. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Deus, qui de beatæ</i> . In V com fer. Ad Compl preces. (ff)	RX
17	Fer III. De ea , sp. (ff ² f ⁴) Ad L2 et Horas antt <i>Rorate, cæli</i> etc, pss de fer curr, or Dom præc. Prec fer ad L2 et Horas. In M (de Dom præc sine <i>Allel</i> , γ post Graduale et <i>Cr</i>) 2 or <i>Deus, qui de beatæ</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, <i>Bened Dño</i> . V fer (ant ad <i>Magn: O Sapientia</i> quæ duplicatur et cantatur stando), Prec fer, or Dom præc. (ff) N.B. Abhinc cessant omnes Oct Festor particular usque ad Vig Nat Dñi inclusive et prohibetur M priv Deff aut Vot.	U
18	Fer IV. Q.T. De ea , sp. (f ² f ² f ⁴) Ad L2 et Horas antt <i>Prophetæ prædicaverunt</i> etc, pss de fer curr, ant ad <i>Bened</i> et or pr. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr, <i>Oremus</i> post <i>Kyrie</i>) 2 or <i>Deus, qui de beatæ</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa. V fer (ant ad <i>Magn: O Adonai</i> quæ duplicatur et cantatur stando), Prec fer, or Dom præc. (ff)	U

- 19 Fer V. *S. Adelaicis Vid, sol.*
De ea, sp. (ff²r⁴) Ad L2 et Horas antt *De Sion* etc, pss de fer curr, or Dom præc. Prec fer ad L2 et Horas. In M (de Dom præc sine *Allel*, ¶ post Graduale et *Cr*) 2 or *Deus, qui de beatæ*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Bened Dño*. In V fer ant ad *Magn: O radix Jesse* (quæ duplicatur et cantatur stando), Prec fer, or Dom præc. (ff)
- 20 Fer VI. (In Vigilia S Thomæ* Ap de qua nihil in Off) Q.T. De ea, sp. (ff²r⁴) Ad L2 et Horas antt *Constantes estote* etc, pss de fer curr, ant ad *Bened* et or pr. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or Vig*, 3 or *Deus, qui de beatæ*, *Bened Dño*, ult Ev Vig. Vel M priv ad lib de Vig* 2 or fer Q.T., 3 or *Deus, qui de beatæ*, *Bened Dño*, ult Ev fer Q.T. – Color violaceus. V seq (ant ad *Magn* pr), com fer (ant ad *Magn: O clavis David* et or Dom præc). (pd)
- 21 ‡ Sab. (Q. T.) S THOMÆ* AP, D II CL. (pdF) Missa pro Populo. Ad L ant ad *Bened* pr, com Sab Q.T (ant ad *Bened: Nolite timere* pr ut in die 21 Dec et or pr Sab Q.T). In M *Gl*, 2 or Sab Q.T. (1 or post *Kyrie*), *Cr*, Præf App, ult Ev Sab Q.T. V fest (ant ad *Magn* ut supra), com Dom (ant ad *Magn: O Oriens*). (pd)
- 22 * Dom IV Adventus, sd II cl. (ddd) Ad Primam preces. In M 2 or *Deus, qui de beatæ*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Cr*, Præf Trin, *Bened Dño*. V Dom (antt pr, pss de Dom) ant ad *Magn: O Rex Gentium* (quæ duplicatur et cantatur stando). Ad Compl preces. (dd)
- 23 Fer II. De ea, sp. (ff²r⁴) Ad L2 et Horas antt *Ecce veniet* etc, pss de fer curr. Ad L2 ant ad *Bened: Ecce, completa sunt* (pr ut in die 23 Dec), or Dom præc. Prec fer ad L2 et Horas. In M (de Dom præc sine *Allel*, ¶ post Graduale et *Cr*) 2 or *Deus, qui de beatæ*, 3 or *Fidelium*, 4 or *Eccl* vel pro Papa, *Bened Dño*. In V fer ant ad *Magn: O Emmanuel* (quæ duplicatur et cantatur stando), Prec fer, or Dom præc. (ff)
- 24 Fer III. In Vigilia Nativitatis Domini, sp (ante L, deinceps d). (fdF) Ad Mat invit *Hodie sciētis*, hymn *Verbum supernum*, antt et pss de fer curr, ¶¶ et LL cum suis ¶¶ pr de Vig. Ad L antt pr, pss de Dom; cap, ant ad *Bened* et or pr. Ad Horas antt pr, pss de Dom. In M unica or, omitt *Allel* et ¶ post Graduale, *Bened Dño*. V seq tt. Dox (*Jesu, tibi... Qui natus*) usque ad Nonam Vig Epiph incl. Ab his V usque ad V diei 2 Feb incl dic in fine ant *Alma Redemptoris* cum ¶ *Post partum* et or *Deus, qui salutis*. (pd)

- N.B. 1. Ad Primam in Choro Martyrologium cantatur solemniter ab Hebdomadario qui, idcirco pluviali violaceo indutus sine stola, Chorum cum Thuriferario et Acolythis ingredit et ter Martyrologium thurificat. Deinde reliquo Clero stante cantat *Octavo Kalendas* et ad verba *In Bethlehem Judæ* altius cantat et tunc omnes (exceptis Acolythis et Hebdomadario) genuflectunt usque ad verba *secundum carnem*. Quibus prolatis verbis Hebdomadarius etiam genuflectit. Quod sequitur legitur ab alio de more.
2. Hodie Altaria ornantur floribus et similibus ornamentis, Organum pulsatur et Ministri Sacri utuntur Dalmat et Tunic – Color violaceus.
- 25 * Fer IV. IN NATIVITATE DNJC, D I CL cum Oct Privil III Ord. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Ad Primam ¶ *Qui natus es* (etiam ¶ usque ad Vig Epiph incl). In omn 3 MM (pr) *Gl*, *Cr*, Præf et *Coic* Nat etiam pro Oct. In 1 M in *Coic: noctem sacratissimam*, in reliquis *Coic: diem sacratissimum*; in 2 M (etiam solemn) com S Anastasiæ* M, in 3 M ult Ev *Cum natus esset* de fest Epiph. V fest, com seq (pr). (pd)
- N.B. 1. In 1 et 2 MM non purificatur nec extergitur Calix. Dein dicitur in medio Altaris, junct manibus, or *Quod ore sumpsimus*, dicitur or *Corpus Tuum* dum digiti abluuntur in aliquo vase cum aqua parato, quam Celebrans in Calicem cum purificatione caute infundit simulque sumit, aut eam in Sacarium mittit: item Calix non collocatur extra Corporale aut Pallam, nec extergitur ad Communionem aut ad Offertorium nisi in 3 M postquam purificatus fuerit.
2. Qui semel tantum hodie M celebrat, legit illam M quæ respond circiter horæ in qua Sacr facit, nempe tertiæ, si post auror celebrat.
3. In M solemn dum *Et incarnatus est* cantatur in Choro Celeb et Ministri Sacri utrumque genu flectunt.
- 26 ‡ Fer V. S STEPHANI* Protomartyris, D II CL cum Oct Simpl. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Com Oct Nat in L et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf et *Coic* Nat. V Nat a cap S Stephani Protomartyris, com seq (pr) et Oct Nat. (pd)
- N.B. 1. Hodie aperiuntur Solemnitates Nuptiarum.
2. Reviviscunt Oct Fester particular.
- 27 ‡ Fer VI. S JOANNIS* Ap et Ev, D II CL cum Oct Simpl. (pdF) (Missa pro Populo). Off pr. Com Oct Nat in L et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf et *Coic* Nat. V Nat a cap S Joannis Ap et Ev, com seq (pr) et Oct Nat. (pd)

DECEMBER

- 28 † Sab. **SS INNOCENTIUM MARTYRUM**, D II CL cum Oct Simpl. U
 (pdf) Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat in 3n ant II *Isti sunt*, omitt *Te Deum* et loco cant *IX*. Com Oct Nat in L et M. In M (sine *Gl*) omitt *Allel* et *ꝛ* post Graduale et loco cant Tractus, *Cr*, Præf et *Coic* Nat, *Bened Dño*. V Nat a cap SS Innocentium Martyrum, com seq, S Thomæ EM et Oct Nat. (pd)
- 29 ✱ **Dom inf Oct Nat DNJC**, sd. (pdf) Ad Mat LL in 1n *Incipit Ep ad Romanos* cum suis *ꝛꝛ* Com S EM et Oct Nat in L et M. In M (pr) *Gl*, A
Cr, Præf et *Coic* Nat. V Nat a cap Dom inf Oct, com seq (e II V fest) et S EM. (pd) A
- 30 Fer II. **De VI inf Oct Nat DNJC**, sd. (pdf) Ad Mat LL in 1n *Ep ad Romanos* cum suis *ꝛꝛ* Com Oct Nat in L et M. In M (pr) *Gl*, 2 or *Deus*, A
qui salutis, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Cr*, Præf et *Coic* Nat. V Nat a cap seq, A
 com præc. (pd)
- 31 † Fer III. **S Silvestri I PC**, d. (fff) Missa pro Populo. Ad Mat LL in 1n A
De Ep ad Romanos cum suis *ꝛꝛ*. Com Oct Nat in L et M. In M *Gl*, *Cr*, A
 Præf et *Coic* Nat. V seq tt. (pd)
- N.B. Hodie et per totum annum 2025 luna in Martyrologio pronuntiabitur sub littera P majuscula.

Laus Deo Semper

JANUARIUS 2025

- 1 ✱ Fer IV. **IN CIRCUMCISIONE DNJC ET OCTAVA NATIVITATIS**, A
 D II CL. (pdf) Missa pro Populo. Off pr. In M *Gl*, *Cr*, Præf et *Coic* Nat. V fest tt. (pd)
- 2 Fer V. **In Octava S Stephani* Protomartyris**, sp. (fff) Ad Mat LL I et R
 II *De Ep ad Romanos* cum suis *ꝛꝛ*, L III pr. Ad L cap, hymn, *ꝛ* ant ad *Bened* et or pr. In M *Gl*, 2 or *Deus*, *qui salutis*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, A
 Præf Nat. Prohib M priv Deff aut Vot. V seq. (ff)
- Hodie pro M Vot de Christo Sacerdote dic *M Puer natus* (ut in die 30 Dec) *Gl*, unica or, (sine com Christi Sacerdotis), *Cr*, Præf Nat - Color albus.
- 3 Fer VI. **In Octava S Joannis* Ap et Ev**, sp. (fff) Ad Mat LL I et II *De A
 Ep ad Romanos* cum suis *ꝛꝛ*, L III pr. In M *Gl*, 2 or *Deus*, *qui salutis*, R
 3 or *Eccl* vel pro Papa, Præf App. Prohib M priv Deff aut Vot. V seq. (ff)
- Hodie pro M Vot SS Cordis Jesu dic *M Puer natus* (ut in die 30 Dec) *Gl*, unica or, (sine com SS Cordis), *Cr*, Præf Nat - Color albus.